[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	14.08.2014

	№ 106/1216

г. Ярославль

Об отказе  Дубровиной В.И. в регистрации  кандидатом в депутаты Муниципального Совета Заволжского сельского поселения  Ярославского муниципального района Ярославской области третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 1
            В связи с непредставлением Дубровиной Валентиной Ильиничной, выдвинутой в порядке самовыдвижения, в срок, установленный пунктом 10 статьи 44  Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» (далее -  Закон № 27-з), оформленных надлежащим образом документов для регистрации кандидатом в депутаты Муниципального Совета Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 1, территориальная избирательная комиссия Ярославского района
РЕШИЛА:
1. Отказать Дубровиной Валентине Ильиничне, выдвинутой в порядке
самовыдвижения,  14 августа 2014 года в регистрации кандидатом в депутаты Муниципального Совета Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области на выборах 14  сентября  2014 года,  в соответствии с подпунктом «в» пункта 24 статьи 38 ФЗ № 67, подпунктом «в» пункта 8<1> статьи 50 Закона 27-з  отсутствие среди документов, представленных для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, документов, необходимых в соответствии с ФЗ № 67 для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата.
            2. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Ярославского района сайта Администрации Ярославского муниципального района.

            3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря Т.А.Покрамович.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                             С.А.Касаткина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                             Т.А.Покрамович